Référence PN Corps
(DN)
Tubulure
(dn)
Longueur
corps (L)
Longueur
tubulure (l)
Épaisseur
corps
Épaisseur
tubulure
Masse
(brides incluses)
TFB20040 10 200 mm 40 mm 520 mm 215 mm 9,5 mm 8 mm 43,1 kg
TFB20060 10 200 mm 60 mm 520 mm 220 mm 9,5 mm 8 mm 44 kg
TFB20065 10 200 mm 65 mm 520 mm 220 mm 9,5 mm 8 mm 44 kg
TFB20080 10 200 mm 80 mm 520 mm 235 mm 9,5 mm 8,4 mm 44,5 kg
TFB200100 10 200 mm 100 mm 520 mm 240 mm 9,5 mm 8,4 mm 45 kg
TFB200125 10 200 mm 125 mm 520 mm 240 mm 9,5 mm 8,9 mm 46 kg
TFB200150 10 200 mm 150 mm 520 mm 250 mm 9,5 mm 9,1 mm 47,6 kg
TFB200200 10 200 mm 200 mm 520 mm 260 mm 9,5 mm 9,5 mm 52,5 kg
TFB25060 10 250 mm 60 mm 385 mm 260 mm 12 mm 8 mm 52,2 kg
TFB25065 10 250 mm 65 mm 385 mm 260 mm 12 mm 8 mm 52,2 kg
TFB25080 10 250 mm 80 mm 395 mm 265 mm 12 mm 8,4 mm 55,1 kg
TFB250100 10 250 mm 100 mm 460 mm 270 mm 12 mm 8,4 mm 60,5 kg
TFB250125 10 250 mm 125 mm 460 mm 275 mm 12 mm 8,9 mm 62,8 kg
TFB250150 10 250 mm 150 mm 460 mm 280 mm 12 mm 9,1 mm 62,3 kg
TFB250200 10 250 mm 200 mm 540 mm 290 mm 12 mm 9,5 mm 68,8 kg
TFB250250 10 250 mm 250 mm 600 mm 300 mm 12 mm 12 mm 82,1 kg
TFB300100 10 300 mm 100 mm 450 mm 300 mm 13 mm 8,4 mm 72,9 kg
TFB300150 10 300 mm 150 mm 450 mm 300 mm 13 mm 9,1 mm 84,9 kg
TFB300200 10 300 mm 200 mm 550 mm 320 mm 13 mm 9,5 mm 90,5 kg
TFB300250 10 300 mm 250 mm 660 mm 330 mm 13 mm 12 mm 106,4 kg
TFB300300 10 300 mm 300 mm 660 mm 340 mm 13 mm 13 mm 113,3 kg
Références
BL16/80, BL 20/100 :
nous consulter.
Références